UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-NV

V/v tổng kết, đánh giá việc

thực hiện Nghị quyết

49/NQ-CP và góp ý xây

dựng Nghị quyết mới về hội

nhập kinh tế quốc tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 10/BCĐLNKT-VP ngày 26/5/2021 của Ban Chỉ

đạo liên ngành hội nhập quốc tế về kinh tế về việc báo cáo tổng kết, đánh giá

việc thực hiện Nghị quyết 49/NQ-CP và xây dựng Nghị quyết mới về hội nhập

kinh tế quốc tế, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham

mưu, dự thảo báo cáo theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo liên ngành hội nhập quốc tế

về kinh tế; trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 21/6/2021.

 (Đính kèm Công văn số 10/BCĐLNKT-VP ngày 26/5/2021 của Ban Chỉ

đạo liên ngành hội nhập quốc tế về kinh tế)

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Hai

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-27T15:56:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phạm Thanh Hai<phamthanhhai-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-31T08:55:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-31T08:56:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-31T08:56:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!